Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro
Presidência do Tribunal de Justiça

Gabinete dos Juízes Auxiliares

Ofício DGJUR nº 48/2018
Ref. ao Processo nº 2016-200086

   Rio de Janeiro,     de outubro de 2018.

Ilustríssimo Senhor Presidente,

De ordem do Exmo. Senhor Presidente do TJERJ, Desembargador
Milton  Fernandes  de  Souza,  tenho  a  elevada  honra  de  me  dirigir  a  V.
Senhoria para informar que no dia 14/ 08/2018 foi publicado no Diário da
Justiça Eletrônico e no Jornal O Dia, o chamamento público para fins de
convocação de interessados em exercer atividades periciais, no âmbito do
Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro, junto ao Cadastro Único de
Peritos  e  Órgãos  Técnicos  ou  Científicos,  criado  pela  Resolução  n°
02/2018 do Conselho de Magistratura.

Os  profissionais  vinculados  a  esta  respeitável  Instituição,  que
desejem  atuar  como  peritos  judiciais,  deverão  obter  as  informações
necessárias  ao  cadastramento  através  do  endereço  eletrônico
http://www.tjrj.jus.br/web/guest/institucional/dir-gerais/dgjur/deinp/sejud.

Atenciosamente,

CARLOS HENRIQUE MENDES GRALATO
Diretor-Geral da DGJUR

Ao Ilustríssimo
Senhor WELLINGTON LEONARDO DA SILVA
M.D. Presidente do Conselho Federal de Economia - CPFECON
Setor Comercial Sul, Quadra 2, Bl. B, Edifício Palácio do Comércio, 12º Andar –
Brasília/DF.
CEP: 70.318-900

Av. Erasmo Braga, 115 - 10º andar - Lâmina II –sala 1001 - Centro - Rio de Janeiro/RJ - CEP 20010-010
Tel.: + 55 21 3133-3515 - E-mail: dgjur@tjrj.jus.br - PROT. 525

	Ao Ilustríssimo
	Senhor WELLINGTON LEONARDO DA SILVA
	M.D. Presidente do Conselho Federal de Economia - CPFECON
	Setor Comercial Sul, Quadra 2, Bl. B, Edifício Palácio do Comércio, 12º Andar – Brasília/DF.
	CEP: 70.318-900